様式第１号（第４条関係）

年　　　月　　　日

四條畷市長　宛

申請者　　団体名
代表者氏名

住所
電話番号
田原活性化市民提案型イベント等申請書

　田原活性化市民提案型イベント等を計画したので、田原活性化市民提案型イベント等募集事業実施要綱第４条の規定により申請します。

記

	事業名

	開催予定日時
	　　　年　　　月　　日（　　）～　　　　年　　月　　日（　　）
　　　  　   　　時～　   　時

	開催予定場所

	定員（予定）
	　　　　名

	事業目的

次の書類を添付すること
１　イベント企画書（市民向けのパンフレット可）
２　イベントの運営体制
様式第２号（第５条関係）

　　年　　月　　日
様

四條畷市長
田原活性化市民提案型イベント等、支援決定通知書

　　年　　月　　日付け、申請のあった田原活性化市民提案型イベント等について、下記のとおり側面的に支援することと決定しましたので、田原活性化市民提案型イベント等実施要綱第５条第３項の規定により次のとおり通知します。

記

１　事業名
２　助言等
イベント等の模様を「たわら通信」に掲載する予定です。イベント終了後、３００文字程度の原稿及び写真を田原支所に提出して下さい。

様式第３号（第６条関係）

年　　　月　　　日

四條畷市長　宛

申請者　　団体名
代表者氏名

住所
電話番号
田原活性化市民提案型イベント等（変更・取消し）届出書

　田原活性化市民提案型イベント等の申請内容を下記のとおり（変更・取消し）したいので、田原活性化市民提案型イベント等実施要綱第６条の規定により届出します。

記

	変更事項
	変更前
	変更後

	変更（取消し）理由